
01/17 150.909,22     150.909,22         84.434,09                 66.475,13        66.475,13                 

02/17 457.180,04     457.180,04         141.516,39               315.663,65      382.138,78               

03/17 113.388,65     113.388,65         146.915,46               (33.526,81)       348.611,97               

04/17 72.717,50       72.717,50           50.635,40                 22.082,10        370.694,07               

05/17 78.205,33       78.205,33           154.833,69               (76.628,36)       294.065,71               

06/17 74.430,22       74.430,22           302.018,31               (227.588,09)     66.477,62                 

07/17 89.742,71       89.742,71           155.418,04               (65.675,33)       802,29                      

08/17 81.164,97       81.164,97           81.583,94                 (418,97)            383,33                      

09/17 67.872,49       67.872,49           68.255,26                 (382,77)            0,56                          

10/17 74.399,32       74.399,32           74.349,09                 50,23               50,79                        

11/17 72.298,78       72.298,78           70.756,55                 1.542,23          1.593,01                   

12/17 91.300,72       91.300,72           92.706,72                 (1.406,00)         187,01                      

Totais 1.423.609,95  1.423.609,95      1.423.422,94            187,01             

17,50               204,51                      

204,51                      

17,50               204,51                      

17,50               187,01                      

187,01                      

17,50               187,01                      

31/12/2017 187,01                      

2016 Saldo cota estatutária 2016

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2017

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2017

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2017

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 

2017 Gastos aplicados

Totais


